

SIRA NO	VATANDAŞA SUNULAN HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ (EN GEÇ SÜRE)
1	Öğrenci Belgesi	Dilekçe veya beyan üzerine	5 Dakika
2	Pansiyondan yemek almak isteyenler	1 Aylık yemek ücretini peşin olarak muhasebeye yatırarak	15 Dakika
3	Öğrenci İzni	Velisinin beyanı ile	1 Dakika
4	Öğrenci geç kağıdı	Gerekçeli beyan ve alışkanlık haline gelmemişse	1 Dakika
5	Çalışan izin isteği	Dilekçe	5 Dakika
6	Çalışan bordrosu	Beyan	5 Dakika
7	Görev Belgesi Talebi	Form dilekçe	5 Dakika
8	Emeklilik işlemleri	Emeklilik Form Dilekçesi	15 Dakika
9	Askerlik borçlanması	1-Dilekçe 2-Askerlik terhis belgesi	20 Dakika
10	Hizmet birleştirme	1-Dilekçe 2-Nüfus cüzdanı fotokopisi	20 Dakika
11	Üst Öğrenim bitirme(İntibak)	1-Dilekçe 2-Son bitirdiği okulun diploması	20 Dakika
12	Aylıksız izin (Askerlik)	1-Form Dilekçe 2-Askerlik çağrı pusulası	20 Dakika
13	Aylıksız izin (Doğum)	1-Dilekçe 2-Doğum raporu	20 Dakika
14	Dilekçelerin Kabulü ve cevaplanması	1-Dilekçe(dilekçe sahibinin adı-soyadı-imzası-T.C. kimlik numarası-iş ya da ikametgâh adresinin bulunması gerekmektedir. Ayrıca işlemlerin daha kısa sürmesi için telefon ve e- posta bilgilerinin bulunması önerilir.	30 Gün
15	Bilgi Edinme İsteği	Başvuru formu	7 iş günü
16	Bursluluk ve Yatılılık Sınavlarına Başvuru	1-Müracaat dilekçesi, 2-Maddi durumunu gösterir beyanname EK-1 3- Öğrenci velisinin Yıllık Gelir durumunu gösterir belgeler 4- Nüfus kayıt örneği	MEB. Sınav takvimine göre
17	Kayıtlar	1- e-okul sisteminde yerleştirilmiş olmak. 2-Fotoğraf 3-Nüfus Cüzdanı fotokopisi ve aslı	Aynı Gün
18	Nakil Ve Geçişler Başka okul	Velinin yazılı nakil isteği	Her ayın son iş günü öncesi
	Nakil Ve Geçişler Okulumuza	e-okul sistemince yerleşmiş olmak	Her ayın son iş günü
19	Mezunlara Verilen Hizmetler.	1-Dilekçe 2-Nüfus cüzdanı fotokopisi	Aynı Gün
20	Bursluluk ve Yatılılık Komisyonu tarafından pansiyona öğrenci yerleştirilmesi	1-Müracaat dilekçesi, 2-Öğrenci belgesi 3-Ortaöğretim kurumları öğrenci seçme ve yerleştirme sonuç belgesi 4-Yatılı okumasına engel olacak bir hastalığı bulunmadığına dair tek hekim tarafından düzenlenecek sağlık raporu 5-Maddi durumunu gösterir beyanname EK-1 6-Tasdikname ile uzaklaştırma veya daha ağır bir ceza almadığını ve sınıfını geçtiğini gösteren belge 7- Öğrenci velisinin Yıllık Gelir durumunu gösterir belgeler 8-Nüfus kayıt örneği	MEB. takvimine göre
21	Bursluluk ve Yatılılık Komisyonu tarafından Burslu öğrenciliğe kabulün değerlendirilmesi	1-Müracaat dilekçesi, 2-Ek-1 belgesi 3-Nüfus kayıt örneği 4-İlgili yıla ait gelir durumu belgesi(Maaş bordrosu) 5- E-Burs Sistemine öğrencinin kayıt işlemleri	e-Burs takvimine göre